
　 令和 7年度　東土第5号

　 主要地方道新潟中央環状線(一般国道403号交差点)道路改良工事

 　新潟市 江南区 割野　地内

＜注意事項＞

※

特にお子様にはご注意をお願いいたします。

※

ご連絡ください。

工事現場は大変危険です。バリケードなどで囲まれた中には立ち入らないでください。

工事現場および周辺において、お気づきの点がございましたら、問い合わせ先まで

　株式会社　原組

　新潟市 土木部  東部地域土木事務所

ＴＥＬ ０２５－３８２－４９５３
発 注 者

受 注 者

交通規制内容

　国道403号本線 　終日車線規制 

国道403号側道
（市道南9-23号線）

　終日通行止 (位置図の青着色区間)
　※農耕車の進入は可能です

工事等の問い合わせ先

休 工 日 　土曜、日曜、祝日（天候や工事の進捗により作業を行う事が有ります。）

工事内容
　施 工 延 長：　L=　460m
　アスファルト舗装工　：　A=　1,920㎡
　路側防護工（ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ，ｶﾞｰﾄﾞｹｰﾌﾞﾙ）：　L=　844m

交　通　規　制

交通規制期間 　　　　　　　　令和 ７ 年 ９ 月 ６ 日　～　令和 ８ 年 １ 月 ４日
　　　　※令和8年1月4日以降も規制を継続させていただく可能性がございます。

工  事  概  要

工 事 名

工事場所

工　　期 　令和 7年 8月 8日～ 令和 8年 1月 4日※工期を延長する場合があります。

作業時間 　午前　8時　00分　～　午後　5時　00分　※工事の進捗により早出・残業があります。

令和 7年 8月吉日

　新潟中央環状線(一般国道403号交差点)道路改良工事期間と
　　　　　　　　　　　　　交通規制期間延長のお知らせ

新潟市土木部  東部地域土木事務所

　日頃より、道路行政にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
皆様方の地域内(右記位置図)において、令和5年度より実施させていただいている道路改良工
事について、下記の通り継続して工事を実施します。
　また工事の継続に伴い、国道403号の西側側道の交通規制（終日通行止）も延長させていた
だきます。
　近隣の皆様方には、ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げると共に、何卒ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

位 置 図

規制誘導看板

規制誘導看板

工事施工区間

通行止め区間
(R403号側道）

※農耕車は進入可

迂 回 路
県道沢海酒屋線

割野 交差点

青色の区間は、車両通行止めとなりますが、農耕車の
進入は可能です。工事看板の指示に従ってください。

【規制路線】： 市道南9-23号線（国道403号側道）

【規制時間】： 終日

出典：新潟市地形図


